PHÒNG GD & ĐT QUẢNG ĐIỀN

TRƯỜNG TH QUẢNG THÁI

Số: 01- QĐ/THQT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Quảng Thái, ngày 5 tháng 10  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
( V/v thành lập ban phòng chống bão lụt năm học 2016 - 2017)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUẢNG THÁI

Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học, tình hình thực tế nhà trường.

Căn cứ kế hoạch PCLB số   /BC-UBND của UBND xã Quảng Thái về việc phòng chống thien tai, tìm kiếm cứu nạn ngay 14 thang 09 năm 2016.

QUYẾT ĐỊNH

     - Điều 1: Nay nhà trường thành lập Ban phòng chống bão lụt năm học 2016 - 2017  gồm 10 CBCCVC sau:

	STT
	HỌ VÀ TÊN CBGV
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ
	KHU VỰC

	01
	NGUYỄN THỊ HAI
	H.Trưởng
	Trưởng ban
	Đông Cao

	02
	TRẦN CHO
	PHT-CTCĐ
	Phó ban
	Tây Hoàng

	03
	HỒ TRỌNG MẠNH
	KT 4,5
	Phó ban
	Đông Cao

	04
	VĂN BÁ CHI
	PBT CB
	Ban viên
	Tây Hoàng

	05
	VĂN THỊ MÙI
	KT 2,3
	Ban viên
	Tây Hoàng

	06
	VĂN ĐỨC ĐÍNH
	BTCĐ
	Ban viên
	Đông Cao

	07
	LÊ THỊ SẮT
	KT 1
	Ban viên
	Tây Hoàng

	08
	TRẦN THỊ THÚY NA
	TPT
	Ban viên
	Tây Hoàng

	09
	HỒ VIẾT SƠN
	BV
	Ban viên
	Đông Cao

	10
	PHẠM HIỂU
	BV
	Ban viên
	Tây Hoàng

    - Điều 2: Cán bộ giáo viên nhân viên công tác ở khu vực nào trực cơ quan 24/24 tại khu vực đó, khi có bão lụt xảy ra để bảo quản tài sản, cơ sở vật chất của nhà trường,  dọn vệ sinh sân bãi, trường lớp sau khi nước rút, sớm ổn định tiến độ chương trình dạy học.

    - Điều 3: Các ông bà có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Nếu ai không chấp hành quyết định này phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước hội đồng nhà trường, trước Trưởng phòng Giáo dục.

    - Điều 4: Quyết định này được thông báo đến tận CBGV - NV Trường Tiểu học Quảng Thái để thực thi.

    - Điều 5: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ky
Nơi nhận:

            HIỆU TRƯỞNG

- Như trên

- Lưu VT;
- Website trường.

                                                                 NGUYỄN THỊ HAI